



Staun Jensen Holding 2 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 41209844

Årsrapport 27.12.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2020

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staun Jensen Holding 2 ApS

Hauchsvej 11

1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41209844

Hjemsted: Frederiksberg C

Regnskabsår: 27.12.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jørgen Staun Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på 125 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Underskuddet er hovedsageligt opstået ved udsving i selskabets værdipapirbeholdning og vurderes af forbigående karakter.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret i forbindelse med ophørsspaltning af et selskab der forud for blev stiftet ved aktieombytning af Ubro Holding A/S til det nye selskab. Selskabets eneste aktiver ved stiftelsen er dets aktier i USI Holding A/S, samt likvide midler og værdipapirer.

Omstruktureringen er gennemført som led i et generationsskifte, og driften forventes i det store hele at forløbe sig positivt fremover, i forlængelse af at selskabet får placeret sine midler i afkastgivende investeringer, primært værdipapirer og fast ejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter balancedagen erhvervet 3 datterselskaber, hvis eneste aktivitet er besiddelse af investeringsejendomme.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.986)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(113.895)
Årets resultat		(124.881)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(124.881)
Resultatdisponering		(124.881)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i joint ventures		35.925.000
Finansielle aktiver	1	35.925.000
Anlægsaktiver		35.925.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.879.211
Værdipapirer og kapitalandele		1.879.211
Likvide beholdninger		10.005.283
Omsætningsaktiver		11.884.494
Aktiver		47.809.494

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		47.760.119
Egenkapital		47.800.119
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375
<hr/>		
Gældsforpligtelser		9.375
<hr/>		
Passiver		47.809.494

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	47.885.000	47.925.000
Årets resultat	0	(124.881)	(124.881)
Egenkapital ultimo	40.000	47.760.119	47.800.119

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i joint ventures kr.
Tilgange	35.925.000
Kostpris ultimo	35.925.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.925.000

Kapitalandele i joint ventures	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
USI Holding A/S	Hvidovre	A/S	50

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i dets værdipapirdepot og kontante indeståender overfor dets bankforbindelser, overfor ethvert mellemværende som dets bankforbindelse måtte få mod nedenfor nævnte selskaber.

Værdipapirer og kapitalandele stillet til sikkerhed udgør 1.879 t.kr.
Likvide indeståender stillet til sikkerhed udgør 10.005 t.kr.

- Ubro Holding A/S
- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- K/S Jernholmen 34-40

Bankgælden der er stillet sikkerhed overfor, udgør pr. balancedagen, i selskaber overfor hvem, der er stillet sikkerheder:

- Ubro Holding A/S - 9.848 t.kr.
- Nordholmen 10 ApS = 1.266 t.kr.
- Egtved Alle 3D ApS = 2.360 t.kr.
- Midtager 13 ApS = 2.846 t.kr.
- K/S Jernholmen = 0 t.kr.
